

※店舗ではアレルギーを含む食材を同じ調理器具にて調理しております。また、食材にアレルギー表示がない場合でも製造工場にてアレルギー食材を含むものを生産しているものもございます。

商品名	法令で規定する特定原材料							表示を推奨する特定原材料					
	卵	乳	小麦	えび	かに	そば	落花生 (ピーナッツ)	くるみ	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	大豆
豆漿 (トウモロコシ)	豆漿 (トウモロコシ)	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	○
	甜豆漿 (チロリン)	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	○
	さつまいも豆漿	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	○
	小豆豆漿 (アジ)	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	○
豆乳がゆ	豆乳がゆ (肉・卵入り)	○	×	○	×	×	×	×	○	○	×	×	○
	豆乳がゆ (蒸し鶏・パクチー)	○	×	○	×	×	×	×	×	×	○	×	○
	豆乳がゆ (海老・パクチー)	×	×	○	○	×	×	×	×	×	○	×	○
	豆乳がゆ (しらす・ザーサイ)	×	×	○	○	×	×	×	×	×	○	×	○
麺	カリカリベーコンの豆乳カルボナーラ	○	○	○	×	×	×	×	×	○	○	×	○
	ツナと明太子冷製豆乳クリームパスタ	×	○	○	○	×	×	×	×	○	○	×	○
	台湾ミンチ豆乳クリームパスタ	○	○	○	×	×	×	×	×	×	○	○	○
	レモン豆乳涼麺	○	×	○	×	×	×	×	×	×	×	×	○
おにぎり	台湾おにぎり	○	○	○	×	×	×	×	○	○	×	×	○
	台湾おにぎりソーセージ入	○	○	○	×	×	×	×	○	○	×	×	○
	ベーコンチーズおにぎり	○	○	○	×	×	×	×	○	○	×	×	○
	ルーロー高菜おにぎり	×	×	○	×	×	×	×	×	○	×	×	○
サンドメニュー	惣菜餅(ダボン餅アレー)	○	×	○	×	×	×	×	×	×	×	×	○
	ベーコン餅(ダボン餅)	○	○	○	×	×	×	×	×	×	×	×	○
	ツナ餅(ダボン餅)	○	×	○	×	×	×	×	×	×	×	×	○
	台湾ソーセージ2種	○	○	○	×	×	×	×	○	○	○	×	○
	焼餅 (ジャオピン)	×	×	○	×	×	×	×	×	×	○	×	○
	卵焼餅 (タマゴジャオピン)	○	×	○	×	×	×	×	×	×	○	×	○
	葱油餅 (ツォンヨウピン)	×	×	○	×	×	×	×	×	×	×	×	×
	卵葱油餅 (タマゴツォンヨウピン)	○	×	○	×	×	×	×	×	○	×	×	×
	豚肉ネギパイ	×	×	○	×	×	×	×	×	×	×	×	○
	ブチ肉まん	×	×	○	×	×	×	×	×	×	×	×	○
	卵と春雨入りのニラパイ	○	×	○	○	×	×	×	×	○	○	×	○
	ニラ饅頭(2個)	○	×	○	○	×	×	×	×	○	×	○	○
	油条 (3分/4分)	○	×	○	×	×	×	×	×	×	×	×	○
	ミルクトースト	×	○	○	×	×	×	×	×	×	×	×	○
	肉鬆(肉ノ)	○	○	○	×	×	×	×	×	○	×	×	○
	豆腐干サラダ (池袋店)	×	×	○	×	×	×	×	×	×	×	○	○
	豆腐干サラダ (赤羽店)	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	○	○
	おからサラダ	○	×	○	×	×	×	×	×	×	×	×	○
	サンラー鶏	○	×	○	×	×	×	×	×	×	×	×	○
	おつまみビーナツ	×	×	×	×	×	○	×	×	×	×	×	×
トッピング	万能ネギ	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×
	肉鬆(肉ノ)	×	○	×	×	×	×	×	○	×	×	×	○
	煮卵	○	×	○	×	×	×	×	○	○	×	×	○
	高菜	×	×	○	×	×	×	×	×	×	×	×	×
デザート	パクチー	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×
	揚げパンカット	○	×	○	×	×	×	×	×	×	×	×	○
	豆乳プリン	×	○	×	×	×	×	×	×	×	×	×	○
	豆乳チョコプリン	×	○	×	×	×	×	×	×	×	×	×	○
	豆乳クリームシフォン	○	○	○	×	×	×	×	×	×	×	×	○
	揚げたておからドーナツ	×	×	○	×	×	×	×	×	×	×	×	○
	焼きおからドーナツ	○	○	○	×	×	×	×	×	×	×	○	○
	豆乳アイス	×	○	×	×	×	×	×	×	×	×	×	○
	豆乳ソフトクリームバフェ安納手とキャラメル	○	○	○	×	×	×	×	×	×	×	×	○
	豆乳ソフトクリームバフェ黒胡麻と小豆	○	○	○	×	×	×	×	×	×	×	○	○
	油条バフェ (キャラメル)	○	×	○	×	×	×	×	×	×	×	×	○
	油条バフェ (チョコ)	○	×	○	×	×	×	×	×	×	×	×	○
	白玉豆乳クリームぜんざい	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	○
	豆乳アイスもなか	×	○	○	×	×	×	×	×	×	×	×	○
	白玉豆乳クリームもなか	×	○	○	×	×	×	×	×	×	×	×	○
	豆乳アイスアフォガード	×	○	×	×	×	×	×	×	×	×	×	○
	さつまいも&和三盆のモンブラン	○	○	○	×	×	×	×	×	×	×	×	○
	ピスタチオモンブラン	○	○	○	×	×	×	×	×	×	×	×	○
	宇治抹茶と苺のショートケーキ	○	○	○	×	×	×	×	×	×	×	×	○
	クッキー&クリームムース	○	○	○	×	×	×	×	×	×	×	×	○
濃厚ショコラケーキ	○	○	○	×	×	×	×	×	×	×	×	○	
おいもチーズケーキ	○	○	○	×	×	×	×	×	×	×	×	○	
抹茶おからマフィン	○	×	○	×	×	×	×	×	×	×	×	○	
アールグレイおからマフィン	○	×	○	×	×	×	×	×	×	×	×	○	
油条フレンチトースト	○	×	○	×	×	×	×	×	×	×	×	○	
豆乳	豆乳(ストレート)	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	○
	台湾茶	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×
ソイ	台湾茶豆乳	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	○
	豆乳ラテ (コーヒー)	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	○
	豆乳バニラハニララテ	×	○	×	×	×	×	×	×	×	×	×	○
	豆乳アマレットラテ	×	○	×	×	×	×	×	×	×	×	×	○
	豆乳キャラメルラテ	×	○	×	×	×	×	×	×	×	×	×	○
	豆乳モカラテ	×	○	×	×	×	×	×	×	×	×	×	○
ソイミ	豆乳黒糖ラテ	×	○	×	×	×	×	×	×	×	×	×	○
	豆乳キャラメル	×	○	×	×	×	×	×	×	×	×	×	○
	豆乳ハニー	×	○	×	×	×	×	×	×	×	×	×	○
	豆乳モカ	×	○	×	×	×	×	×	×	×	×	×	○
	抹茶豆乳クリーム	×	○	×	×	×	×	×	×	×	×	×	○
	豆乳フルーツ群ムージー (カシス)	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	○
ソイスム	豆乳フルーツ群ムージー (オレンジ)	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	○
	紫芋豆乳スムージー	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	○
	黒胡麻豆乳スムージー	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	○	○
	沖縄塩豆乳スムージー	×	○	×	×	×	×	×	×	×	×	×	○
	チョコレート豆乳スムージー	×	○	×	×	×	×	×	×	×	×	×	○
	ストロベリー豆乳スムージー	×	○	×	×	×	×	×	×	×	×	×	○
ホット	黒蜜豆乳スムージー	×	○	×	×	×	×	×	×	×	×	×	○
	ホットコーヒー	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×
	アイスコーヒー	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×
	梅ジュース	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×
	冬瓜ジュース	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×
	台湾ライチビール	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×
ビール	台湾パイナップルビール	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×
	台湾マンゴービール	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×
	TTL 金牌	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×

季節限定

季節限定

季節限定